emolumentumjl promoveri cupiant, quanto vitae integritate

morumque probitate ac pietate emineant, et fidelitats

* A. representation of the Arms appears on the first skin of the

Charter.

f This word is omitted from the Patent Roll.

I Sic. "
Q.uas

"
in the Eoll.

||
Or emolumenta.
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animiqne erga nos Coronam et dignitatem nostram sin-

cere affectu polleant, eo magis idoneos et dignos, qui in

Sodalium ejusdem Societatis numerum adsciscantur, om-

nino censeri volumus.

Et, pro meliori execntione voluntatis et concessionis

nostrae in hac parte, assignavimus nominavimus consti-

tuimus et fecimus, ac per praesentes pro nobis heredibus

et successoribus nostris assignamus nominamus consti-

tuimiis et facimus, praedilecfcum et fide!em nobis Williel-

mum, Vicecomitem Brouncker, Cancellarium praecharis-
. ~ ,, . Viscount Broun c-

simae Consortis nostrae iiegmae Uatharmae, esse prirnum ker named to be

et modernum Praesidem Regalis Societatis praedictae ; a^nt- to continue

volentes quod praedictus Willielmus, Yicecomes Brouncker, It.

1

in officio Praesidis Regalis Societatis praedictae, a data

Draesentium usque ad festum Sancti Andreae proximum the Council)
.

r
,

should be chosen

sequentem post datum praesentium, continuabit, et and sworn.

quousque unus alius de Concilio Regalis Societatis prae-

dictae pro tempore existente ad omciurn illud debito

modo electus praefectus et juratus fuerit, juxta ordina-

tionein et provigionem in his praesentibus inferius expres-

sam et declaratam (si praedictus Willielmus, Vicecomes

Brouncker, tarn diu vixerit) ;
sacramento corporali in He himself to be

. n , i * ., first sworn in bc-

omnibus et per omnia ofhcium ilmd tangentia bene et fore the Lord

ndeliter exequendum, secundum veram intentionem harurn

praesentium, coram praedilecto et perquam fideli Con-

sanguineo et Consiliario nostro Edwardo, Comite Claren-

don, Cancellario nostro Angliae, prius praestito (cui quidem

Edwardo, Corniti Clarendon, Cancellario nostro praedicto,

sacramentum praedictum administrare plenam potestatem

et autnoritatem damus et concedimus), in haec verba

seqaentia,viz.: J, William, Viscount Brouncker, doe promise The Presidents

to deale faithfully and honestly in all things belonging to the
Oath<

trust committed to me as President of the Royall Society

of London for improving naturall Knowledge, dureing my
employment in that capacity. 80 help me God !

Assignavimus etiam constituimus et fecimus, ac per prae- The flrst council